

# Heide Apotheke Schneverdingen Krahn

Kostenloser Botendienst in Schneverdingen.\*\*\*

## Grippostad



24 Hartkapseln\*

AVP ~~14,99 €\*\*~~  
**9,99 €**

## Rhinospray



Plus

10 ml\*

AVP ~~6,97 €\*\*~~  
**4,99 €**

Grundpreis: 100 ml = 49,90 €

## Meditonsin Tropfen



35 g\*

AVP ~~11,97 €\*\*~~  
**8,49 €**

Grundpreis: 100 g = 24,26 €

## Silomat DMP



12 Hartapseln\*

AVP ~~9,97 €\*\*~~  
**6,49 €**

## Ibulysin Hexal



20 Tabletten\*

AVP ~~9,97 €\*\*~~  
**4,99 €**

## Doc Ibuprofen Schmerzgel



100 g\*

AVP ~~15,20 €\*\*~~  
**10,99 €**

Grundpreis: 100 g = 10,99 €



## Iberogast Classic

20 ml\*

AVP ~~11,28 €\*\*~~  
**7,99 €**

Grundpreis: 100 ml = 39,95 €

## Hoggar Night



20 Tabletten\*

AVP ~~9,50 €\*\*~~  
**6,99 €**

## Macrogol Hexal Plus



10 Stück\*

AVP ~~8,59 €\*\*~~  
**5,99 €**

## Omeprazol 20 mg



7 Kapseln\*

AVP ~~7,66 €\*\*~~  
**4,49 €**



## Bronchipret

Soft

100 ml\*

AVP ~~10,40 €\*\*~~  
**7,49 €**

Grundpreis: 100 ml = 7,49 €

## Acic Creme bei Lippenherpes



2 g\*

AVP ~~4,97 €\*\*~~  
**2,99 €**

Grundpreis 100 g = 149,50 €

## Lasea



28 Kapseln\*

AVP ~~24,70 €\*\*~~  
**18,99 €**



## Bepanthen

Augen +

Nasensalbe

10 g\*

AVP ~~6,97 €\*\*~~  
**4,99 €**

Grundpreis: 100 g = 49,90 €

# 15% RABATT COUPON

auf einen vorrätigen  
Artikel Ihrer Wahl

ausgenommen Sonderangebote, rezeptpflichtige Artikel  
oder Zuzahlungen (pro Einkauf ist ein Gutschein einlösbar)  
gültig im Januar 2022

Ausgewählte Angebote Ihrer Apotheke gültig im Januar 2022

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker

\*\* AVP = Apotheken-Verkaufspreis laut Lauertaxe: Das ist der Referenzpreis, den der pharmazeutische Unternehmer den Apotheken zur Abrechnung gegenüber der gesetzlichen Krankenkasse vorschlägt. Übernimmt die Krankenkasse die Kosten für dieses Arzneimittel, erstattet sie diesen Referenzpreis der Apotheke. Bezahlt die Krankenkasse innerhalb von 10 Tagen, erhält sie 5% Rabatt auf diesen Referenzpreis (gemäß §130 Abs. 1 SGB V)

\*\*\*Kostenloser Botendienst in PLZ-Gebiet: 29640